
        Uchwała Nr  LXXXIV/1843/2023 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 29 sierpnia 2023 r.
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu, dochody bieżące o kwotę 49 000 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 49 000 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące, dotacje o kwotę 21 000 zł; 

2) wydatki majątkowe, dotacje na inwestycje o kwotę 28 000 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan dotacji podmiotowych dla instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 5 

 

Zmienia się plan dotacji celowych dla instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 49 000

Dochody bieżące 0 49 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 49 000

Dochody bieżące 0 49 000

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW

0 49 000

        

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 29 sierpnia 2023 r.



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 49 000

Dochody bieżące 0 49 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 49 000

Dochody bieżące 0 49 000

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH 

PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW

0 49 000

Tabela Nr 1.1

do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dochody gminne



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

     Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023
     Rady Miasta Rzeszowa

      z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

 Zadania własne 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

92110 GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 2.1

do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

 Zadania własne 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

92110 GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 49 0000

Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000



Wydatki majątkowe

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz.
Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 28 0000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

 Zadania własne 28 0000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

28 0000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

92110 GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 28 0000

Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

UM-RZ
Dotacja celowa dla BWA na wykonanie
pamiątkowej tablicy upamiętniającej Freda

Zinnemanna

28 0000



Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 21 0000
Wydatki bieżące 0 21 000

  dotacje 0 21 000

 Zadania własne 21 0000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

21 000921 0

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 21 00092110 0

Dotacja podmiotowa dla Biura Wystaw Artystycznych 21 0000



Dotacje celowe dla instytucji kultury

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 28 0000
Wydatki majątkowe 0 28 000

  dotacje na inwestycje 0 28 000

 Zadania własne 28 0000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

28 000921 0

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 28 00092110 0

Dotacja celowa dla BWA na wykonanie pamiątkowej

tablicy upamiętniającej Freda Zinnemanna
28 0000



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr LXXXIV/1843/2023 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2023 r 

 
 
DOCHODY 

 
 

Dz. 600 Transport i łączność 
 
Zwiększenia 
 
Dochody bieżące – 49 000 zł 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 49 000 zł 

• opłata parkingowa 

 

W oparciu o bieżąca analizę wpływów, zwiększa się dochody z tytułu opłat za parkowanie w strefie płatnego 

parkowania. 

 

 
 

WYDATKI 
 
 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 21 000 zł 

 

Zwiększa się dotacje podmiotową dla Biura Wystaw Artystycznych. 

 

Wydatki majątkowe – 28 000 zł 

 

✓ Dotacja celowa dla BWA na wykonanie pamiątkowej tablicy upamiętniającej 
Freda Zinnemanna – 28 000 zł 

Środki zostaną przeznaczone na realizację ww. zadania. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 3. 

 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 



    I. DOCHODY 1 734 652 417,47    II. WYDATKI 2 006 994 554,47

     z tego:     z tego:

      dochody bieżące 1 529 808 868,47     wydatki bieżące 1 583 491 303,47

     - wynik bieżący -53 682 435,00      obsługa długu 80 740 000,00

     dochody majątkowe 204 843 549,00     wydatki majątkowe 423 503 251,00

     - wynik (I-II) deficyt -272 342 137,00

   III. PRZYCHODY 312 834 414,00    IV. ROZCHODY 40 492 277,00

      - wolne środki 76 301 273,00

      - niewykorzystane środki

        na rachunku bieżącym 
20 381 171,00     - wykup obligacji 19 000 000,00

      - emisja obligacji 164 500 000,00
    - spłata krajowych 

      pożyczek i kredytów
2 275 981,00

      - pożyczki planowane do 

        zaciągnięcia na rynku 

        krajowym

1 651 970,00
    - spłata zagranicznych 

      pożyczek i kredytów
19 216 296,00

      - kredyt planowany do 

        zaciągnięcia na rynku 

        zagranicznym

50 000 000,00

    Ogółem I + III 2 047 486 831,47    Ogółem II + IV 2 047 486 831,47

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2023 - ZBIORCZO


	Tab1;1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab2.1.pdf
	Tab3.pdf
	Zał1.pdf
	Zał2.pdf

